Strombänder • lötfreie Verbindungstechnik • Galvanotechnik
02/2004
Silikonumspritzte Rundlitzen und Hochstromverbindungen.
Höchstflexibel, halogenfrei und selbstverlöschend
inkl. geeigneter Kabelschuhe und Verarbeitungswerkzeuge.
Produktinformation
15026 35,0 4508 x 0,10 13,8 2,5 115 A 200 A 218 A 230 A 260 A
15028 50,0 6468 x 0,10 15,5 2,5 145 A 245 A 276 A 287 A 325 A

druseidt-Kabelschuhen sowie Verarbeitungs-
werkzeuge entnehmen Sie bitte den nachfol-
genden Tabellen. Die Verwendung unserer
Leitungen mit entsprechenden Kabelschuhen
und passenden Werkzeuggesenken garan-
tiert sichere und fachgerecht hergestellte
Verbindungen. Weitere geeignete Werkzeuge
und Kabelverbinder (z. B. 90° abgewinkelt)
sind in unserem Hauptkatalog 1 Anschluß-
und Verbindungstechnik, den wir Ihnen gerne
auf Anforderung zusenden, enthalten.
Kabelschuhe und Verarbeitungswerkzeuge
für druseidt-Silikonleitungen
Rohrkabelschuhe 10f-150f mm2 für feindrähtige Leiter
Werkstoff: E-Cu-Rohr DIN 40500, Oberfläche verzinnt
13650 13650/S 10f 5 5,0 5,3 12,0 23,0 12,0 7,00
13651 13651/S 6 6,4 12,0 25,0 7,60
13652 13652/S 8 8,4 15,0 28,0 8,40
13653 13653/S 10 10,5 18,0 31,0 9,40
13654 13654/S 12 13,0 20,0 32,0 9,50
10700 10700/S 16f 5 6,0 5,3 14,0 25,5 13,0 9,40
13655 13655/S 6 6,4 14,0 27,0 9,70
13656 13656/S 8 8,4 15,0 29,5 11,30
13657 13657/S 10 10,5 18,0 32,0 12,00
13658 13658/S 12 13,0 20,0 33,0 11,90
10702 10702/S 35f 6 9,2 6,4 18,0 36,0 18,0 20,70
13663 13663/S 8 8,4 18,0 36,0 19,40
13664 13664/S 10 10,5 20,0 38,0 21,40
13665 13665/S 12 13,0 23,0 40,0 22,20
13666 13666/S 16 17,0 28,0 45,0 22,10
10704 10704/S 50f 6 11,2 6,4 22,0 42,0 21,0 32,50
13667 13667/S 8 8,4 22,0 42,0 31,80
13668 13668/S 10 10,5 22,0 43,0 33,10
13669 13669/S 12 13,0 23,0 44,0 33,60
13670 13670/S 16 17,0 28,0 48,5 35,70
13671 13671/S 70f 8 13,5 8,4 25,0 46,0 23,0 48,50
13672 13672/S 10 10,5 25,0 47,0 50,00
13673 13673/S 12 13,0 26,0 47,0 49,10
13674 13674/S 16 17,0 28,0 50,0 51,50
10706 10706/S 20 21,0 31,0 54,5 55,20
10707 10707/S 95f 8 15,5 8,4 29,0 53,0 26,0 78,40
13675 13675/S 10 10,5 29,0 53,0 75,00
13676 13676/S 12 13,0 29,0 52,5 74,00
13677 13677/S 16 17,0 29,0 55,0 75,10
13678 13678/S 20 21,0 35,0 60,0 76,10
13659 13659/S 25f 6 7,7 6,4 16,0 32,0 16,0 15,10
13660 13660/S 8 8,4 16,0 34,0 15,30
13661 13661/S 10 10,5 18,0 35,0 15,60
13662 13662/S 12 13,0 20,0 36,0 16,50
13679 13679/S 120f 10 16,8 10,5 31,0 56,5 29,0 83,50
13680 13680/S 12 13,0 31,0 56,0 81,30
13681 13681/S 16 17,0 31,0 57,5 81,40
13682 13682/S 20 21,0 35,0 63,0 84,00
10708 10708/S 150f 10 19,0 10,5 35,0 59,0 30,0 104,00
13683 13683/S 12 13,0 35,0 58,5 107,00
13684 13684/S 16 17,0 35,0 63,0 111,10
13685 13685/S 20 21,0 35,0 66,0 119,60
Bestell.-Nr.
mit
Sichtloch
ohne